PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 24 августа 2011 года № 24
РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2011 года                                                              № 137
О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2012-2014 годы
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования  Тимашевский район р е ш и л:
1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Тимашевский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2012 год  в сумме 26 970,4 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 2,70 процента;

на 2013 год в сумме  22321,8 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере  2,02 процента;

на 2014 год в сумме  19651,4 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 1,60 процента.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Тимашевский район (Баженова) сообщить о принятом решении в департамент по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края.

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 августа 2010 года № 44 «О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2011-2013 годы».
4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета муниципального образования Тимашевский район по экономической, финансово-бюджетной и налоговой политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам предпринимательства, торговли и защите прав потребителей (Охрименко).

6. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.М.Потапенко